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SV 9666.550 - Modut listwowych roztgcznikow
bezpiecznikowych NH

Do listwowych roztgcznikéw bezpiecznikowych NH rozm. 00 do 3 (3-bieg., odstep miedzy osiami

szyn 100/185 mm).

Cechy

Nr kat.

Opis produktu
Materiat

Kolor
Zakres dostawy

Wskazéwka

Wymiary
Wielko$¢ montazowa

Do rozmiaru

Pasuje do nr kat.

Pasuje do szyn zbiorczych

Odstep Srodkowy szyn zbiorczych

Opak.
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SV 9666.550

Do listwowych roztgcznikow bezpiecznikowych NH rozm. 00 do 3
(3-bieg., odstep miedzy osiami szyn 100/185 mm).

Ostona: Polistyren
Uchwyt: tworzywo sztuczne wzmacniane wtéknami szklanymi

RAL 7035
Wraz z zestawem montazowym

Aby méc zagwarantowac bezproblemowe przytgczenie kabli, pod
lub nad modutami listwowych roztgcznikdéw bezpiecznikowych NH,
nalezy zainstalowa¢ modut ochrony przed dotykiem lub modut szyn
zbiorczych N/PE.

Szerokosé: 500 mm
Wysokos$¢: 750 mm

Jednostki szerokosci (BE) po 250 mm: 2
Jednostki wysokosci (U) po 150 mm: 5

8 x Gr. 00
4xGr. 1
4xGr.2
4xGr.3

9677.XXX

40x 10
50x10
60x10

185 mm

1 szt.



Cechy

Waga netto

Masa brutto
Numer taryfy celnej
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

Aprobaty

Wyjasnienia
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3.84

3.89

85369095
4028177676435
EC001893

27400608

Deklaracja zgodnosci
Deklaracja zgodnosci UK



